
UCHWAŁA  NR 371/5278/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 roku

w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z realizacji Planu gospodarki 
odpadami dla województwa lubuskiego za okres od 1 stycznia 2020 roku 

do 31 grudnia 2022 roku”

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z póżn. zm.) w związku z art. 39 ust. 3 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się dokument pn. „Sprawozdanie z realizacji Planu gospodarki 

odpadami dla województwa lubuskiego za okres od 1 stycznia 2020 roku 

do 31 grudnia 2022 roku”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedkłada się Sejmikowi 

Województwa Lubuskiego oraz Ministrowi Klimatu i Środowiska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-12-08T15:31:23+0000
	Marcin Artur Jabłoński




